
UCHWAŁA NR XVIII/126/16
RADY GMINY W GIDLACH

z dnia 21 kwietnia 2016 r.

w sprawie  zmiany uchwały Nr  XVI/105/16 Rady Gminy w Gidlach z dnia 18 lutego 2016r.,  w sprawie 
przyjęcia "Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz  zapobiegania bezdomności zwierząt na  

terenie Gminy Gidle w 2016 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia  8 marca 1990 r.  o samorządzie  gminnym (Dz. U.  z 2016 r. 
poz. 446) oraz art. 11 a ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2013 r. poz. 856; z 2014 r. 
poz. 1794; z 2015 r. poz. 266) oraz art. 3 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia  13 września 1996 r.  o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250) po zaopiniowaniu przez Radomszczańskie Towarzystwo Opieki 
nad Zwierzętami, Powiatowego Lekarza Weterynarii w Radomsku, Koło Łowieckie "Cietrzew", Koło Łowieckie 
"Słonka" oraz Koło Łowieckie "Łowiec" uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XVI/105/16 Rady Gminy w Gidlach z dnia 18 lutego 2016 r.  w 
sprawie przyjęcia "Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi  oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie gminy Gidle w 2016 roku" wprowadza się następujące zmiany:

1. W rozdziale 1 w §1 ust. 1  pkt 5  otrzymuje brzmienie:

„zwierzętach bezdomnych - należy przez to rozumieć zwierzęta, których definicję  określono w art. 4 pkt 16 
ustawy z dnia  21 sierpnia 1997 roku o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2013 r. poz. 856; z 2014 r. poz. 1794;  z 
2015 r., poz. 266),”.

2. W rozdziale 1  w §1 ust. 1  pkt 6 otrzymuje brzmienie:

„zwierzętach  domowych - należy przez to  rozumieć zwierzata,  których definicję określono  w art. 4 pkt 17 
ustawy z dnia  21 sierpnia 1997 roku o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2013 r. poz. 856; z 2014 r. poz. 1794;  z 
2015 r. poz. 266),”.

3. W rozdziale 1  w §1 ust. 1 pkt 8 otrzymuje brzmienie:

„zwierzętach gospodarskich należy przez to rozumieć zwierzęta, których definicję  określono w art. 4 pkt 18 
ustawy z dnia  21 sierpnia 1997 roku o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2013 r. poz. 856; z 2014 r. poz. 1794; z 
2015 r. poz. 266),”.

4. W rozdziale 2 w  § 2 ust. 1 dodaje się  punkt 8 o treści:

„Podmiotem zajmującym się odławianiem  bezdomnych zwierząt z terenu Gminy Gidle, jest FUNNY PETS, 
Czartki 49 b, 98 - 200 Sieradz.”.

5. W rozdziale 4  § 4 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie:

„1) przyjmowanie  przez Urząd zgłoszeń o błąkających się bezpańskich zwierzątach;

2) odławianie z terenu  gminy bezpańskich, zagubionych psów, pozostających bez opieki właściciela i 
przekazywanie ich do schroniska;

3) poszukiwanie wspólnie z organizacjami opieki nad zwierzatami nowych właścicieli dla zwierząt 
bezdomnych;

4) Gmina Gidle zawarła umowę z lekarzem weterynarii zapewniajacym całododobową opiekę weterynaryjną 
w przypadku zdarzeń  drogowych z udziałem zwierząt  - lek. wet. P. Tadeusz Gawroński ul. Słowackiego 10 
w Gidlach. Gmina Gidle ma zawartą  umowę z zakładem utylizacji na zasadzie  umowy współpracy w 
zakresie odbioru zwłok zwierząt bezpańskich zabitych w następstwie  kolizji drogowych, padłych lub 
uśpionych  oraz ubocznych  produktów zwierzecych;

5) Gmina Gidle na podstawie zawartej umowy z gospodarzem wskaże  gospodarstwo rolne jako miejsce dla  
tymczasowego umieszczenia zwierząt gospodarskich, które straciły właściciela lub zabłąkały się tj.  
gospodarstwo P. Małgorzaty Żuwalskiej, Michałopol 12, 97 - 540 Gidle”.

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Gidle.

Id: D71FA85B-51CE-4AE1-AA73-0C647DEF7E40. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gidlach

Grażyna Ostojska

Id: D71FA85B-51CE-4AE1-AA73-0C647DEF7E40. Podpisany Strona 2




